
Id: WWBIJ-IKTKE-VAXRD-GHUWW-FTFBF. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 14/2010
BURMISTRZA KISIELIC

z dnia 14 kwietnia 2010 r.

w sprawie powołania komisji przetargowej dla zadania wybór wykonawcy: "Przebudowa chodników 
w miejscowości Łodygowo" 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007 r. 
Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję przetargową dla wyboru wykonawcy: "Przebudowa chodników w miejscowości 
Łodygowo" (postępowanie przetargowe nr RRG.zam.publ. 341/3/2010 składzie: 

1)Ryszard Sobucki - przewodniczący komisji 

2)Ryszard Kowalski - członek komisji - sekretarz 

3)Jarosław Zieliński - członek komisji 

4)Barbara Pękala - członek komisji 

2. Tryb pracy komisji określa "Regulamin pracy komisji przetragowej" stanowiący załącznik nr 2 do 
zarządzenia nr 2/2008 Burmistrza Kisielic z dnia 25 stycznia 2008 r. w sprawie ustalenia procedur zamówień 
publicznych. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz Kisielic 

Tomasz Koprowiak



Załączniki binarne


